
j P S O T O C O l I Z A C i u l i

I  FECHA: !/ *iZL

GERARDO R. GRAS':» 
PROÍUñAS üt'í û lh i-  t v * - » ''*

Resolución ING N° 2 .  /21

Buenos Aires, de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1384/2019;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 130: Penal Económico, designado 

por Resolución ING N° 15/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía General ante la Cámara Nacional de 

Apelaciones en lo Penal Económico, las Fiscalías N° 1 a 4 ante los Tribunales Orales en 

lo Penal Económico, y las Fiscalías Nacionales en lo Penal Económico N° 1 a 11, 

conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/19.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 130: 

Penal Económico — agrupamiento Técnico Jurídico, que figura como Anexo.

II. Protocolícese y pu

E D U A R D O  E Z E Q U I E L  C A S A L  
Procurador Genera! de la N a c ió n  

interino



R O T O C ö l l Z A C i o *

R. GRa : '

Anexo
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 130: Penal Económico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Tilve Adrián Martín 28322827 56185 69,5 25,7 95,2

2 Pardo Ezequiel
Sebastián 26352796 56186 70 14,4 84,4

3 Mexandeau Andrés 32187543 56178 64,5 19,4 83,9

4 Merola Gabriel
Gustavo 32437437 56247 70 13,4 83,4

5 Canosa Mario
Alejandro 33402410 56200 65,5 15,2 80,7

6 Corvalan Marina Isabel 28777453 56181 70 10,4 80,4
7 Gallegos Laura Lucía 35130742 56191 69,5 10,7 80,2
8 Coria Lucila 30735982 56211 66 12,5 78,5
9 Guadagni Luciana 25940029 56227 63 14,5 77,5
9 Maceira Malena Rocio 34499835 56206 63 14,5 77,5
10 Lamarre Flavia Andrea 31358637 56240 56 21,2 77,2
11 Bossi María Soledad 24799643 56161 63,5 13,2 76,7

12 Poledore
Pelaez

Anabella
Emilce 27285879 56189 63 13,2 76,2

13 Pérez Lorena
Alejandra 24882888 56166 57,5 18,7 76,2

14 Paiva Juan Francisco 34467383 56221 61,5 14,4 75,9

15 Uriburu
Montes

T eodolina 
María 34321049 56164 59,5 16,2 75,7

16 Ochoa Marina Soledad 30447696 56188 65 10,2 75,2
17 Hernández Olga Asuncion 20250617 56187 60 15 75
18 Moreira María Victoria 30885528 56167 65 9 74
19 Greppi Diego 33048260 56165 62,5 10,2 72,7
20 Mazzucco Daniela 28007436 56201 59 13,4 72,4

20 Scilini
Lopez Maria Jimena 24820955 56208 59 13,4 72,4

21 Maleh J ennifer Roxana 34400418 56216 60 12,3 72,3
22 Linares María Belén 34103498 56237 47,5 24,4 71,9
23 Naya W alter Ubaldo 26475171 56230 61 10 71
23 Seery jason Alan 29308401 56205 61 10 71
24 Mazzucco Damian Ignacio 26561601 56231 57 13,8 70,8
25 Coelho Gonzalo Luis 32173048 56275 56 14,5 70,5
26 Saavedra María Lucila 31559802 56176 55 15,2 70,2

27 Ganci Leonardo
Martin 24430998 56163 60 10 70

28 Tessore María
Evangelina 25294801 56222 55,5 14,4 69,9

29 Vázquez Marisa 27299213 56262 49 20,9 69,9
30 Uriburu Gregorio José 38000351 56217 60 8,7 68,7

\31 Amallo Santiago
Roberto 34564641 56271 55,5 13,2 68,7

/32/ Cibulskas Cintia Natalia 31822110 56193 53 15,4 68,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

33 Pandiella Maria Sol 32636290 56209 54 14 68
34 Crocioni ) ulieta Magalí 31780105 56268 52 15,8 67,8

35 Bodichon Ludmila
Rosana 26651445 56162 55 12,2 67,2

36 Lemo Fernando 33449782 56204 59 7,2 66,2
37 Magnani Federico 30448960 56168 57 9 66

38 Carol
Augier Florencia 22503402 56212 50 15,4 65,4

39 Casella Paula 21963894 56251 49 16,4 65,4
40 Pellegrino María José 31251765 56239 54 10 64

41 Luciano 
Jose Maria Bonafina 16388323 56229 48 15,4 63,4

42 Esusy Federico
Alejandro 32518717 56248 52,5 10,4 62,9

43 Chouela Diego 23103241 56202 47,5 15,2 62,7
44 Santos María Lucía 29917605 56172 52 10,4 62,4
45 Narvaez Maria Azul 27050038 56232 50 12,4 62,4
46 Diluch Pablo Armando 28970805 56203 52 10,2 62,2
47 Bargalló Juan Martín 38010252 56210 50 12 62
48 Vidal Matías 38253415 56169 57 4 61
49 Mora Marysol 26471735 56224 46,5 14,4 60,9
50 Segovia J avier Martín 34493025 56236 56,1 4,2 60,3
51 Samite Maria Fernanda 31541491 56174 60 0 60

52 Ferreyra
Marinucci Maria Belen 39450582 56180 59,5 0 59,5

53 Fossati Laura 17662841 56207 46 13,2 59,2
54 Gastón Mariana 29031843 56270 52 7 59
55 Colmegna Pablo Damián 33405595 56190 41 17,7 58,7
56 Faiella Francisco 33039831 56274 46 12,4 58,4

57 Reinoso Ricardo Manuel 
Gines 26460605 56179 40 18 58

58 Fernandez Claudio
Enrique 27225663 56195 57,5 0 57,5

59 Basbus
Turk Pedro Martin 38734206 56171 53 4,2 57,2

60 Vignale Martin Ignacio 34617054 56192 49 8,2 57,2
61 Silvestroni María Marcela 27120869 56253 47 10 57
62 Caceres Sara Beatriz 24796239 56215 41 14,7 55,7
63 Caputo Cristian 21090492 56184 40 15,4 55,4
64 Gomez Maria Paula 22500276 56219 41 13,7 54,7

65 Redondo
Cripovich Miguel Angel 19006728 56196 54,5 0 54,5

66 Polo Daniela Melisa 31009860 56220 40 13,8 53,8

67 Garcia
Berrò ) oaquín 37276654 56194 45 8,2 53,2

68 Vocos
Conesa Maria Inés 28381467 56228 40 13 53

69 Bachmann Gaspar 36602672 56263 49 3,2 52,2

70 Francese Pedro Agustín 
Eugenio 23968394 56269 43,5 8 51,5

71 Aimo Florencia 36291511 56266 43 7,2 50,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

72 Gómez
Perdiguero Juan Ignacio 35917563 56245 40 9,9 49,9

73 Veliz Carlos
Francisco 26881917 56197 40 7,7 47,7

74 Guerra Tamara
Graciela 32822441 56254 43 4 47

75 Beraldi Claudia Daniela 32465112 56198 40 5 45

75 Filipelli
CoÜetto Lucía Nieves 34617036 56218 40 5 45

76 Gutierrez Gastón
Ezequiel 29364436 56242 40 3,4 43,4

77 Fernández
Sain Magalí 36157612 56250 40,5 2 42,5

78 García
Reyes

Rodrigo
Agustín
Máximo

30137113 56241 40 1 41

79 Rodríguez
Ponce Agusün 34975896 56249 40 0,2 40,2

X \
Magallanes Horacio

Ricardo 34027157 56225 40 0 40


